
 
 
D.D. n. _______           
Prot. n. _______  del ________ 
Classif. VII/1 
OGGETTO: Avviso pubblico di procedura comparativa, per titoli, per il conferimento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale nell’ambito del 
Progetto PON dal titolo "FLEet, managemenT optimization through I4.0 enabled smart 
maintenace - FLET 4.0" cod. id. ARS01_00821 - CUP: B86G18000470005 - Resp. 
Scientifico prof. Antonio Ficarella – D.D. n. 66 del 19/02/2020 -  sostituzione membro 
commissione 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. n. 66 del 19/02/2020, con il quale è stato autorizzato l’avviso pubblico di selezione, 
per titoli, per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo 
di natura occasionale nell’ambito del Progetto PON dal titolo "FLEet, managemenT 
optimization through I4.0 enabled smart maintenace - FLET 4.0" cod. id. ARS01_00821 - 
CUP: B86G18000470005 - Resp. Scientifico prof. Antonio Ficarella, avente il seguente 
oggetto:“Analisi e implementazione di algoritmi di simulazione e previsione per l’analisi dei dati 
strutturati e destrutturati in ambito aerospaziale”; 

VISTO il D.D. n. 120 del 10/03/2020 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 
composta dai seguenti membri:  
Prof. Antonio Ficarella (Presidente); 
Prof. Antonio Paolo Carlucci (Componente) 
Prof.ssa Maria Grazia De Giorgi (Componente); 

CONSIDERATA l’impossibilità del prof. Antonio Ficarella di far parte della suddetta commissione; 
RITENUTO Nominare quale nuovo membro della commissione, in qualità di presidente il prof. Roberto 

Paiano afferente al Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione; 
  RITENUTO 
 
 
VISTO 

necessario ed urgente procedere alla sostituzione del prof. Ficarella e alla nomina del prof. 
Roberto Paiano quale membro della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
domande pervenute a seguito degli avvisi pubblici di cui sopra; 
il D.L. n. 19 del 25/03/2020 in materia di contenimento del contagio da COVID-19 e sue 
successive modifiche ed integrazioni; 
 

 
D E C R E T A 

Art.1 Sostituire il prof. Roberto Paiano al prof. Antonio Ficarella quale presidente della Commissione; 
Art.2 La commissione giudicatrice per la procedura comparativa, per titoli, per il conferimento di un 

incarico individuale con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale nell’ambito del 
Progetto PON dal titolo "FLEet, managemenT optimization through I4.0 enabled smart 
maintenace - FLET 4.0" cod. id. ARS01_00821 - CUP: B86G18000470005 - Resp. Scientifico 
prof. Antonio Ficarella – D.D. n. 66 del 19/02/2020 è così composta: 

 
Prof. Roberto Paiano Ricercatore nel SSD ING-INF/05, presso il Dipartimento di 

Ingegneria dell’Innovazione dell’Università del Salento (Presidente) 
 

Prof. Antonio Paolo Carlucci Professore Associato nel ING-IND/09presso Dipartimento di 
Ingegneria dell’Innovazione dell’Università del Salento 
(Componente) 
 

Prof.ssa Maria Grazia De Giorgi Ricercatore nel SSD ING-IND/07 presso il Dipartimento di 
Ingegneria dell’Innovazione dell’Università del Salento 
(Componente) 
 

Art. 3 Ai sensi del citato D.L n. 19 del 25/03/2020 e ss.mm. e ii., la commissione si riunirà utilizzando 
modalità telematiche. 
Lecce,  
                   IL DIRETTORE 

        (Prof. Ing. Antonio Ficarella) 
 

P
rot. n. 0047945 del 14/04/2020 - R

ep. n. 197/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento ingegneria dell'innovazione - U
O

R
: D

ipartim
ento di ingegneria dell'innovazione - C

lassif. V
II/1


		luca.mainetti@unisalento.it
	2020-04-14T07:01:59+0000
	Lecce
	LUCA MAINETTI
	direzione




